
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
27.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
 22-ор-св 

 
 
 
Про надання в постійне користування комунальному некомерційному 
підприємству «Обласна інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної 
ради земельної ділянки, яка розташована за адресою: Запорізька обл., 
м. Запоріжжя, вул. Героїв полку «Азов», 142 
 

Керуючись статтями 8, 83, 92, 122, 123, 141 Земельного кодексу України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий 

режим воєнного стану», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 

№ 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 

№ 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради 

на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його 

припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», враховуючи лист комунального некомерційного підприємства 

«Обласна інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради 

від 10.02.2025 № 239, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати комунальному некомерційному підприємству «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради (код ЄДРПОУ 

05498849) в постійне користування, без зміни цільового призначення, земельну 

ділянку кадастровий номер 2310100000:05:002:0058, площею 4,6198 га, 

розташовану за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Героїв полку 

 



 2 

«Азов», 142 (землі житлової та громадської забудови; для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги – 

03.03, без обтяжень речових прав на земельну ділянку та обмежень у її 

використанні). 

 

2. Керівника комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради забезпечити: 

1) здійснення державної реєстрації права постійного користування 

земельною ділянкою, переданою цим розпорядженням; 

2) виконання обов’язків землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України; 

3) збереження та належне утримання нерухомого майна, контроль за 

цільовим використанням земельної ділянки, переданої у постійне 

користування. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
  Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 
 


